
ÍURA MUNICIPAL DE BACAB Al

'^.09-i5. n5.

í’roc. n2.

'';brica: f
EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-03/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.« 061201-03/2020. CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2020
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL^ DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
CLEBSON MENDES MIRANDA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$19.992,55 (dezenove mil, novecentos e noventa e
dois reais e cinquenta e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO
DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS-
02.04

3.3.90.30.00

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA
o Sr. CLEBSON MENDES MIRANDA — Produtor. Bacabal (MA), 02 de março de 2020.

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
- Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

fcste documento foi publir-ri
no mural desta Prefeitura '

/2o

m

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal

Telefone; (99) 3621-0533

MA 65700-000



..^ ciTURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

6lqsiFIs. ns..

Proc. ns.

*?i)brica:

Página 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n' BAC20200303

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição. BAC20200303 Bacabal - MA, 03/03/2020

oitenta e três reais e quarenta e cinco centavos). DATA

DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

ROSIUDA ALVES DOS SANTOS

Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra. ANA

REIS MATOS - Produtora. Bacabal (MA), 02 de março
de 2020.

Secretária

EXPEDIENTE

i O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA.

' Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014,
exclusivamente na forma eletrônica, é uma

publicação da Administração Direta deste

Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de

Bacabal poderão ser consultadas através da

internet, por meio do seguinte endereço:

https;//dom.bacabal.ina.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de

filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As
consultas, pesquisas e download são de acesso

gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan
Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro
- Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail:

doin(gbacabal.ina.gov.br

Site: www.bacabal.ina.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-02/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.” 061201-02/2020.

CHAMADA PÚBLICA n." 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e ASSOCIAÇÃO DOS
AGRICULTORES BAIXÃO MATINFIA. ESPÉCIE:

Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para
Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA.

VALOR: R$ 743.050,00 (setecentos e quarenta e três mil

e  cinquenta reais). DATA DE ASSINATURA:

02/03/2020. PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir
da assinatura até 3 1/12/2020. FONTES DE

RECURSOS: 02.04

12.306.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS

SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a ASSOCIAÇÃO DOS
AGRICULTORES BAIXÃO MATINHA - Produtora.

Bacabal (MA), 02 de março de 2020.

Secretaria de EducaçãoLicitação

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-01/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-01/2020.

CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e ANA REIS MATOS. ESPÉCIE:

Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para
Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA.
VALOR: R$ 19.883,45 (Dezenove mil e oitocentos e EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-03/2020

Preleitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabai.ma.gox .br
Diário Ollcial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - domf3>bacabai.ma.!zo\ br

Edição no BAC20200303



.,,üKA MUNICIPAL UttíAUDh.,

(oí^jãjor
bii

.ns.
Página 2 Diário Oficiai Eieirónico Edição n° BAC20200303 caçáo: 03/03/2020

BACABAL/MA e CLEÍbE PINHEÍ^-DA SILVA,
ESPÉCIE: Contraio de Fornecimenlo. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município dc
Bacabal-MA. \'ALOR: R$19.545,65 (dezenove mil.

quinhentos e quarenta e cinco reais e sessenta e cinco
centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura

EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-03/2020.

CHAMADA PUBLICA u." 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e CLEBSON MENDES MIRANDA.

ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

1-ornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: RS 19.992,55 (dezenove mil,
novecentos e noventa e dois reais e cinquenta e cinco
centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura
até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria dc Educação; 12.306.0012.2023 — Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr,
CLEBSON MENDES MIRANDA - Produtor. Bacabal

(MA), 02 de março de 2020.

até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS

Municipal de Educação, c CONTRATADA a Sra.

CLEIDE PINHEIRO DA SILVA - Produtora. Bacabal

(MA), 02 de março de 2020.

Manutenção

Secretária

EXTRATO DE CONTRA PO N° 061201-06/2020

EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-06/2020.

CHAM.NDA PÚBLICA n.“ 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e DEUSENIRA OLIVEIRA DA

SILVA. ESPÉCIE:

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.483.95

(dezenove mil, quatrocentos e oitenta e três reais e

noventa e cinco centavos) DATA DE ASSINATUR.A:

Contrato dc Fornecimento.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-04/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-04/2020.

CHAMADA PÚBLICA n." 001/2020. PARTES:

SECRET.VRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/M.A c CLAUDILENE ARAÚ.IO, ESPÉCIE:

Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para
Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA.
VALOR: RS 19.715,05 (dezenove mil, setecentos e

quinze reais e cinco centavos). DATA DE
ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE
FORNECIMENTO:

31 '' 12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Sccrclaria dc Educação; 12.306.0012.2023 — Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRAT.4NTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal dc Educação, e CONTRATADA a Sra.
CLAUDILENE ARAÚJO

02 dc março de 2020.

./V partir da assinatura até

Produtora. Bacabal (MA),

02/03/2020. PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir
da assinatura até 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - Secretaria de Educação;
12.306.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA AL^ ES DOS

SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. DEUSENIRA OLIVEIRA DA

SILV.A - Produtora. Bacabal (MA), 02 de março dc
2020.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-07/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-05/2020 EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-07/2020.

CHAMADA PÚBLIC.A n." 001/2020 PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DF. EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e EUSIONIO DE SOUSA GOMES.
ESPÉCIE: Contrato dc Fornecimento. OBJETO:

EXTRATO DO CONTRATO

CH.AMADA PÚBLICA n.“ 001/2020. P.ARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

061201-05/2020.n.

Prcieiiura Mimicipal de Bacabal-MA. Tra^essa 15 de No^■enlbm, 229. Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: fS.570(M100 w.bacabal ma .'uv brD,ano Ohcial do Municipio Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone; (90, 3ô21 05,53 - domírbacabal.maÃmv.br
Ediç.ão no BAC20200303


